学工处
榕职院学〔2014〕40号

关于开展班级微博考核暨“十佳班级微博”评选活动的通知

各系（院）：

 目前学院共建立了182个班级微博，覆盖了10个系（院）的各年级、专业、班级，繁荣了学院校园微博文化。为进一步提升班级微博在学生中的影响力，发挥在网络文明传播工作中发挥着示范引领的作用，学院学工处决定开展班级微博考核暨“十佳班级微博”评选活动。现将相关事项和要求通知如下：

 一、活动对象

 学院各系（院）各班级微博

 二、考评内容

1、本次活动以结合定时数据及其他材料的综合考评形式开展，考评内容从班级微博的建立时间、信息完善度、广播更新数量及频率、听众数量、传播力度（转播数）、互动情况（评论数）及微博管理员日常工作等多方面情况，具体考评标准根据榕职院学〔2014〕6号《关于进一步加强学生班级微博管理工作的通知》 。

2、学工处组织专人进行班级微博考核，考核分为合格、不合格。并在微博考核合格的基础上，请每个系（院）报送1—2个优秀典型参加年度“十佳班级微博”的评选。

三、活动要求

1、请各系（院）高度重视本次活动，广泛宣传，大力鼓励在微博管理、运营工作方面表现优秀的班级参评。本次活动参评材料以各系（院）为单位进行于1月15日前报送，并分别提交相关详实证明材料。

2、所有参评材料必须由班级微博管理员认真如实填写，要求所报送材料能客观、详尽、全面地展现本班级在微博工作方面的优秀成绩；各班级从各方面、多层次对本班微博工作现状和所取得的成绩进行阐释说明。

3、各参评班级务必按照评分细则要求，如实填写相关数据和材料。有虚假谎报数据、捏造相关材料等情况，一经查证，考核即为不合格。

 四、奖项设置

经严格、公正评审后，学工处将评选总得分排名前十的班级为“福州职业技术学院十佳班级微博”，并对这十个班级微博管理员同学进行通报表扬。

附件：福州职业技术学院十佳班级微博参评材料表
  院学生工作处

                               2014年12月15日

主送： 各系

抄送： 存档

福州职业技术学院学生工作处、团委       2014年12月24日印发

3